

جو بایدن روز جمعه پس از سفر به سرزمین اشغالی وارد جده شد و با مقام‌های ارشد عربستان دیدار و گفت وگو کرد. آمریکا و عربستان سعودی در بیانیه‌ای مشترک لزوم جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای تأکید کردند. به گزارش ایسنا، آمریکا و عربستان سعودی در جریان سفر جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا به رضاف یک بیانیه مشترک منتشر کردند و در بخش‌هایی از آن به تکرار ادعاهای بی‌اساس خود علیه ایران پرداختند. بنابر گزارش خبرگزاری رویترز، دو کشور در این بیانیه ضد ایرانی بر لزوم توقف آنچه دخالت ایران در امور داخلی سایر کشورها و تلاش‌های تهران برای برهم زدن ثبات امنیت منطقه عنوان کردند و همچنین جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای تأکید کردند. همچنین در این بیانیه آمده است که بایدن به‌علاوه بر تعهد مستمر ایالات متحده به حمایت از «امنیت و دفاع ارضی عربستان سعودی و تسهیل توانایی این کشور برای دست آوردن قابلیت‌های لازم برای دفاع از مردم و سرزمینش در برابر تهدیدهای خارجی» تأکید کرده است.

«محمد بن سلمان» ولیعهد عربستان در آغاز نشست جده که با حضور رهبران آمریکا و کشورهای عرب منطقه برگزار می‌شود، گفت که ایران را به همکاری با کشورهای منطقه و پایبندی به قوانین بین‌المللی دعوت می‌کنیم. وی همچنین گفت که جهان اکنون با چالش‌های بزرگی مواجه است که نیازمند تلاش‌های بین‌المللی است. او افزود: «ما با گزاش ایسنا، ادعاهای مقامات سعودی و آمریکایی در حالی بار دیگر علیه ماهیت برنامه هسته‌ای و سیاست‌های منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران تکرار شده است که حقیقت نشان می‌دهد سیاست‌های مداخله‌جویانه و

آمریکا و عربستان علیه ایران موضع‌گیری کردند

لفاظی بایدن درباره ایران در جده نشست جده به دنبال کاهش تعاملات عراق با ایران است



مخرب واشنگتن و هم‌پیمان منطقه‌ای‌اش،

یعنی عربستان سعودی در خاورمیانه عامل اصلی ایجاد نا امنی، بی‌ثباتی و به‌ویژه ظهور و توسعه تروریسم در منطقه است.

اما این کشورها همواره تلاش می‌کنند با فرافکنی و تکبیه بر این ادعاهای واهی و خصمانه خود علیه ایران، توجه جامعه بین‌الملل را از این واقعیات منحرف کنند و برای مداخلات خود در امور داخلی کشورهای منطقه دلیل بترانند.

تاکید اروپا و آمریکا بر تعیین تکلیف برجام

یک مقام ارشد اتحادیه اروپا روز جمعه گفت، مذاکرات

برای احیای برجام در حال به پایان رسیدن است، اما مشخص نیست که آیا این مذاکرات به توافق بین تهران و قدرت‌های جهانی منجر شود یا خیر. این مقام گفت: «ما در مرحله ای بسیار بسیار پیشرفته در مذاکرات هستیم.» وی افزود:«ما یک دور مذاکرات را در دوحه داشته‌ایم اما هیچ

به گزارش دیپلماسی ایرانی ، اسکای نیوز در تحلیلی نوشت که مذاکرات غیرمستقیم دوحه‌به بین ایران و آمریکا بر سر احیای توافق هسته ای سال ۲۰۱۵ در دوحه، پایتخت قطر از سر گرفته شد که جدا از مذاکرات مسترده تر با میانجی گری اتحادیه اروپا در وین بین ایران و قدرت‌های بزرگ است. این مسئله نشان می‌دهد طرف غربی اصلی مذاکرات درباره برنامه هسته‌ای ایران، آمریکا است. به رغم آن که آمریکا و ایران بازران، مذاکرات غیرمستقیم دوحانه را برای بازتولید برجام آغاز کردند، ولی نگرانی‌های جدی درباره



مشاور امنیت ملی آمریکا در ادامه ادعاهای خود مبنی بر تلاش مسکو برای خرید پهپاد ایرانی، مدعی شد: روس‌ها تاکنون دو بار از یک پایگاه هوایی در ایران و پهپادهای ساخت این کشور با قابلیت حمل موشک بازدید کرده‌اند

به گزارش ایسنا، شبکه سبکه سی‌ان‌ان در گزارشی به نقل از جیک سالیوان مشاور امنیت ملی کاخ سفید و تصاویر ماهورای به دست آمده توسط این شبکه خبری مدعی شد که یک هیئت روس در یک ماه گذشته دست کم دو بار از یک پایگاه هوایی در مرکز ایران بازدید کرده است.

سی‌ان‌ان در ادامه گزارش ادعایی خود افزود:

یک مقام وزارت خارجه در گفت‌وگو با اسپوتنیک: تاریخ دیدار وزرای خارجه ایران و عربستان مشخص نشده است

دستیار وزیر امور خارجه ایران با بیان این که ما رابرتی‌هایی با همسایگان خود داشته‌ایم و آنها تأکید کرده‌اند در هیچ انتلافی علیه ایران نخواهند بود در مورد آخرین وضعیت روابط ایران و عربستان نیز گفت: در برخی از مجامع منطقه‌ای و بین‌المللی نوعی از آرامش بین ما و عربستان سعودی و شاید هم در جاهایی همکاری وجود دارد.

مدیر کل اداره خلیج‌فارس وزارت خارجه ایران در گفت‌وگو با خبرگزاری اسپوتنیک روسیه همچنین با بیان این که هنوز مذاکرات ایران و عربستان به سطح دیپلماتیک نرسیده است، گفت: هنوز تاریخی برای دیدار وزرای خارجه ایران و عربستان تعیین نشده است. با ادامه گفت‌وگو می‌توان زمینه گفت‌وگوهای سیاسی بین وزرات‌خارجه دو کشور را پدید آورد. متن کامل مصاحبه علیرضا بنایت، دستیار وزیر خارجه و مدیر کل اداره خلیج‌فارس وزارت خارجه ایران با اسپوتنیک روسیه به شرح زیر است :

همکاری روزی به روز با ایران را در منطقه و با کشورهای شورای همکاری چگونگی ارزیابی می‌کنید؟ و آیا سفر آتی پوتین به تهران در این زمینه کمک می‌کند؟

روابط ایران و روسیه روابط رو به توسعه و رو به گسترشی است و در چارچوب منافع متقابل دو کشور این روابط دنبال می‌شود، کما اینکه دولت روسیه روابط مستحکم و پویایی با سایر کشورهای خلیج فارس دارد و این روابط در ایعد مختلف وجود دارد و به چشم می‌خورد.

نتیجه ای نداشته‌اند و دلیل آن بسیار واضح است زیرا ما هر چیزی را که روی میز بوده بر سرش مذاکره کرده‌ایم.

این مقام اتحادیه اروپا اضافه کرد: «ما می‌توانیم در مورد برخی جزئیات که هنوز معلق هستند، دقیق‌تر شویم؛ اکنون منتظر نظراتی از سوی تهران و پاسخ آمریکایی‌ها هستیم … نمی‌دانم به پایان این روند رسیده‌ایم.

استراتژی اسرائیلی آمریکا در صورت شکست برجام

کرده است و تضمین خارج نشدن مجدد آمریکا از توافق هسته‌ه ای تأکید می‌کند و دولت بایدن هم بر اهمیت عمل کردن ایران به همه تعهداتش طبق توافق هسته ای سال ۲۰۱۵ تأکید دارد. دولت جو بایدن بر فشار برای تسلیم ایران در پایان راه، افزوده است ولسی ایرانی‌ها که به قدرت نظامی خود فخر می‌فروشند گوششان به ایسن حرف‌ها بدهکار نیست. به همین علت

و یک نزدیکی عالی صورت گرفته است. اوسوشیندیرس عنوان کرد: از زمان روی کار آمدن جو بایدنن رئیس‌جمهوری آمریکا، عراق میزان پنج دور گفتگوی مستقیم بین مقامات سعودی و ایرانی بوده است. الکاظمی در اینباره تصریح کرد: ما از نسوی طرف‌های ایرانی و سعودی و همچنین در سطح رهبران منطقه‌ای و بین‌المللی واکنش‌های مثبتی را درباره نقشی که عراق ایفا کرده، شاهد بوده‌ایم. الکاظمی روز شنبه در دیدارش با جو بایدن در جده گفت که بر علاقه عراق به ادامه همکاری‌های سیاسی، اقتصادی و امنیتی بین عراق و آمریکا در چارچوب توافقنامه راهبردی وی گفت: عراق در این اجلاس به چندین پرونده مرتبط با تقویت صلح و امنیت در منطقه و همچنین همکاری‌های اقتصادی بین کشورهای خاورمیانه اشاره خواهد کرد.

از جمله ایده‌هایی که عراق پیشنهاد کرده، ایجاد بانک توسعه خاورمیانه است که به گفته الکاظمی به ایجاد زمینه مشترک برای همکاری اقتصادی و تأمین مالی پروژه‌های بزرگ، به ویژه در زیرساخت‌ها کمک می‌کند. از نسوی دیگر ، براساس گزارش رسمی کاخ‌سفید بایدن گفته که «پس از سال‌ها تلاش ناموفق، اکنون توافقی را برای اتصال شبکه برق عراق به شبکه‌های برق شورای همکار خلیج فارس از طریق کویت و عربستان سعودی و تعمیق ادغام عراق در منطقه و کاهش وابستگی آن به ایران نهایی کرده‌ایم. من همچنین چارچوبی مثبت درمورد حضور آمریکا در خاورمیانه به منظور ایجاد این ادعاهای مهم رو به جلو ارائه خواهم کرد. نتیجه این است: این سفر در مورد جایگاه آمریکا در این منطقه برای آینده است. ما نمی‌خواهیم بگذاریم خلاد در خاورمیانه را روسیه یا چین را پر کنند. و داریم نتیجه میگیریم.»

رضایت واشنگتن از الکاظمی

رئیس‌جمهوری آمریکا و مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق در حاشیه نشست جده دیدار و رایزنی کردند. در بیانیه ای که در خصوص این دیدار منتشر شد آمده است که جو بایدن از ابتکار عمل نخست وزیر عراق برای برگزاری مذاکرات میان ایران و عربستان در بغداد استقبال کرده است. رئیس‌جمهور آمریکا از «دیپلماسی مثبت» مصطفی الکاظمی که «در راستای ایجاد منطقه ای امن و باثبات است»

تماس برجامی باقری با پکن

معاونان وزرای خارجه چین و ایران درباره مسائل هسته‌ای و برجام با یکدیگر گفت‌وگو کردند. به گزارش ایرنا، «لیمینگ شن» دیپلمات چینی در سفارت این کشور در تهران در توییتز خود نوشت: ما ژائوسو معاون وزیر خارجه چین در مکالمه تلفنی با علی باقری کنی معاون سیاسی وزارت امور خارجه کشورمان

معاونان وزرای خارجه چین و ایران درباره مسائل هسته‌ای و برجام با یکدیگر گفت‌وگو کردند. وزیر امورخارجه کشورمان همواره تأکید کرده است که ایران برای رسیدن به توافقی خوب، قوی و پایدار مصمم است برخلاف برخی ادعاهای رسانه‌ای طرف آمریکایی‌ها هیچگونه مطالبه زیاده‌خواهانه‌ای نداریم، هیچ‌گونه مطالبه فرابرجامی مورد ادعای آمریکا را نداریم.

آویو برای اجرای حملات در داخل ایران و افزایش تلاش‌ها برای ایجاد انتلافی ضد ایران در منطقه، از جمله گزینه‌های آمریکا خواهد بود. به نظر من، واشنگتن باید راهبرد متفاوتی را در پیش بگیرد که هدف آن برهیز از کشمکش باشد. به این منظور، در کنار تلاش برای تقویت امنیت منطقه ای، باید فرقراری روابط دیپلماتیک قوی بین ایران، کشورهای عربی که می‌توانند تهران و تل آویو را به برهیز از اقدامات تحریک آمیز و خطرناک و تحت سیطره نگه داشتن جنگ زیرپوستی کنونی بین خود تشویق کنند، مد نظر قرار گیرد.

اصرار واشنگتن برای اثبات فروش پهپادهای ایرانی به روسیه

هفته گذشته نیز در یک کنفرانس خبری مدعی شد که ایران برنامه حمایت نظامی از روسیه را در جنگ اوکراین دارد. ادعایی که از نسوی مقامات کشورمان رد شد. وی در این باره گفت: اطلاعاتی در دست داریم که نشان می‌دهد ایران در حال آماده‌شدن برای آموزش نیروهای روس در این زمینه است.

این درحالی است که حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان در گفت‌وگوی تلفنی روز جمعه با دمیتری کولبا وزیر امور خارجه اوکراین، ضمن رد اتهامات بی پایه و اساس مشاور امنیت ملی آمریکا علیه کشورمان، مبنی بر ارسال پهپاد ایرانی به روسیه برای برای بکارگیری در جنگ علیه اوکراین، طرح این گونه ادعاها را هم زمان با سفر بایدن به سرزمین های فلسطین اشغالی، در راستای اهداف و اغراض سیاسی خاص خواند. وزیر امور خارجه کشورمان اظهار داشت: موضع اصولی و صریح جمهوری اسلامی در مخالفت با جنگ و حمایت از توقف جنگ، همانند رویکرد دوگانه برخی کشورهای غربی مبنی بر استاندارد دوگانه نیست. رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: جمهوری اسلامی ایران کماکان به تلاش و مساعی جمیله خود در جهت پایان سرزمین‌های اشغالی ممکن نیود.



دیگر دیدگاه‌های ضدایران دارند قرار نگیرد. ما انتظار داریم موضوعاتی در قالب انتلاف ضد ایران و به آنچه که به عنوان ناتوی خاورمیانه و اصطلاحاتی که در برخی موارد علیه ایران استفاده شده است، در اجلاس جده دیده نشود.

وزیر امور خارجه ایران آقای امیر عبداللهیان اعلام کرد که مشترکات زیادی بین ایران و مصر وجود دارد و تقویت روابط بینن آنها به نفع منطقه و جهان اسلام است. و برخی گزارش‌های رسانه‌ها از گفت‌وگوهای می‌گویند که بین شما و مصری‌ها و بین شما و اردنی‌ها در جریان است. آیا این گزارش‌های رسانه‌ای صحت دارد و آیا در حال حاضر مذاکرات مستقیمی غیرمستقیم بین تهران، قاهره، تهران و عمان در حال می‌گیرد، هدف و فواید آن چیست؟
طبیعتا ایران عزم خود را بر توسعه روابط با کشورهای عربی و اسلامی گذاشته است

سیاسی ویژه

درخواست کردهای تحت حمایت آمریکا از ایران

فرمانده نیروهای کرد سوریه از ایران و روسیه خواست مانع انجام دادن حملات جدید ترکیه به مناطق شمالی سوریه شوند. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، فرمانده نیروهای کرد تحت حمایت آمریکا در سوریه، روز جمعه از روسیه و ایران خواست مانع از انجام دادن حمله‌ای جدید از سوی ترکیه در شمال این کشور شوند. «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهوری ترکیه که قرار است با همتایان روسی و ایرانی خود در تهران در نشست آستانه درباره سوریه رایزنی کند، هشدار داده بود که ممکن است به زودی حمله‌ای جدید علیه نیروهای مبارز کرد در سوریه انجام دهد. مظلوم عبدی، فرمانده نیروهای موسوم به «سوریه دموکراتیک» ائتلاف بین‌المللی به رهبری آمریکا را به اتخاذ موضعی «ضعیف» متهم کرد که «برای پایان دادن به این تهدیدها کافی نیست.»عبدی مدعی شد، به دنبال مذاکرات با روسیه، نیروهای کرد به حکومت سوریه اجازه دادند نظامیان بیشتری به مناطق تحت کنترل کردها مانند کوبانی و منبج در شمال این کشور وارد کنند. روسیه، ترکیه و ایران در سال‌های اخیر مذاکراتی موسوم به «روند صلح آستانه» درباره سوریه برای پایان دادن به جنگ سوریه که بیش از یازده سال طول کشیده، برگزار کرده‌اند. ترکیه از سال ۲۰۱۶ حملاتی علیه نیروهای کرد، داعش و نیروهای هم‌پیمان بنشار اسد، رییس‌جمهور سوریه انجام داده است. دولت سوریه بارها تهدیدهای ترکیه را برای انجام دادن حملات جدید محکوم کرده و طرح اردوغان برای ایجاد «منطقه امن» در سوریه را اقدامی علیه اتحاد و یکپارچگی این کشور تلقی کرده است.

کنسولی

تذکرات سر کنسولگری ایران در آکتانو درباره سفر به قزاقستان

گروه سیاسی: در پی اعلام رسمی ویغو لئو برای ورود اتباع جمهوری اسلامی ایران به قزاقستان به مدت ۱۴ روز، سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در آکتائو طی اطلاعیه‌ای از هموطنان عزیز خواست تا به نکات زیر توجه داشته باشند و همچنین به کسانی که مایل هستند از این فرصت برای بازدید از قزاقستان استفاده کنند، راهنمایی و مشورت لازم را هم‌رسانی کنند. در اطلاعیه مشروح نمایندگی کشورمان در آکتائو آمده است: «پس از لغو رواید ۱۴ روزه جمهوری قزاقستان برای اتباع جمهوری اسلامی ایران که برای اهداف تجاری، خصوصی و گردشگری به این کشور سفر می‌کنند؛ پیش‌بینی می‌شود که در آینده نزدیک بر تعداد اتباع کشورمان که عازم قزاقستان خواهند شد، افزوده خواهد شد. به منظور پیشگیری از برخی از حوادث احتمالی در آینده از هموطنان عزیز، شرکتهای توریستی و شرکتهای هواپیمایی درخواست می‌شود تا به موارد زیر توجه فرموده و ضمن رعایت آنها به دیگر مسافران یادآوری کنند:

- مدت زمان اقامت بدون وروداید ایرانیان در قزاقستان فقط ۱۴ روز است و به هیچ وجه قابل تمدید نیست.
- در طول دوره ۱۸۰ روزه، اتباع ایرانی (در طی چند سفر) مجموعا ۴۲ روز می‌توانند در قزاقستان اقامت کنند.(در ۶ ماه فقط ۴۲ روز)
- ایرانیان از مبادی ورودی و خروجی بین‌المللی می‌توانند وارد و خارج شوند.
- اگر ایرانیان مایل به اقامت طولانی تر باشند، حتما باید (از قبل) و وفق مقررات، روایدی خاص سفر خود را دریافت کنند.
- ۱۵ اقامت روز بدون روایدی فقط برای اهداف مذاکرات تجاری، سفرهای خصوصی و گردشگری است. در این ۱۴ روز امکان کار، کسب درآمد و تحصیل ممکن نیست. ایرانیانی که مایل به سفر طولانی تر برای کار، تحصیل و … هستند، باید روایدی خاص خود را قبلا دریافت کرده باشند. در صورتی که ایرانیان با وضعیت لغو روایدی وارد قزاقستان شده باشند و در زمان ۱۴ روز اقامت تصمیم به کار، تحصیل و … گرفته باشند و حتی مقدمات کار را هم فراهم کرده باشند، در هر حال پس از انقضای ۱۴ روز باید از قزاقستان خارج شوند و وفق مقررات روایدی مخصوص دریافت کنند و دوباره با روایدی خاص وارد قزاقستان شوند.
- برای کسانی که بیش از ۱۴ روز مقرر در قزاقستان اقامت کنند، به ترتیب مجازاتها و جریمه‌های زیر تعیین شده است:

«هشدار»، جریمه‌های نقدی پیش‌بینی شده در قانون (که با توجه به شرایط و روزهای توقف اضافی تعیین و افزایش می‌یابد)، بازداشت ۱۵ روز، اخراج از کشور و ممنوعیت ۵ ساله از ورود دوباره به قزاقستان»
- در فرودگاه‌ها و مبادی ورودی و خروجی قزاقستان، کنترل مسافر و بار برای کشف مواد مخدر حتی در مقادیر کم (با سگ، ایکس ری و ادوات دیگر) با شدت و وسواس بسیار زیاد انجام می‌شود. مجازات کشف و قاچاق مواد مخدر نیز بسیار سنگین است. لذا بایسته است که مسافرن، شرکتهای توریستی، تورگردان‌ها و دیگر دست‌اندرکاران آگاه باشند و رعایت کنند. وارد کردن برخی داروهای آرام بخش، روانگردان، کدئین دار و … طبق لیست‌های اعلامی نیز مانند بسیاری از کشورها ممنوع است و مجازات در پی دارد.
- قوانین قزاقستان درباره محدودیت‌های ورود و خروج از رعایت شوند. مقادیر مزاد بر محدودیت‌های اعلامی باید حین ورود اظهار شوند. در حال حاضر، وارد و خارج ساختن ارز به صورت نقد بیش از ۱۰ هزار دلار ممنوع است. دکتر «حبیب‌الله ملکوئی فر» سرکنسول کشورمان در آکتائو نیز ضمن ابراز این نکته که اولین پرواز پس از لغو ۱۴ روزه روایدی به آکتائو صورت گرفته و پرواز کاملا پر بوده، اظهار داشت از آنجا که اولین پرواز پس از لغو روایدی بوده و احتمال برخی ناهماهنگی‌ها را می‌دادیم، ضمن تماس با فرودگاه و اطمینان یابی از ابلاغ شدن بخشنامه دولت قزاقستان به آنان، تیمی از سرکنسولگری را به فرودگاه اعزام نمودیم تا در احتمال بروز مشکل یاری گر هموطنان ما باشند. دکتر ملکوئی فر ضمن اعلام اینکه نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در آکتائو آماده دادن هرگونه مشاوره و همچنین کمک به عزیزان هموطنن در موارد پیش‌آمدهای احتمالی است، از همه آنها خواست با رعایت موارد یاد شده در اطلاعیه و همچنین رعایت قوانین کشور میزبان حافظ کرامت، ارزش‌ها و عزتمندی کشور خود باشند.

رویداد

آزادی ۴ ایرانی دستگیر شده در حج

سرپرست هیأت کنسولی وزارت امور خارجه در دیدار با نماینده ولی‌فقیه در امور حج و زیارت درباره اقدامات کنسولی حج امسال و همچنین آزادسازی زائران ایرانی دستگیرشده در جریان حج امسال، گزارشی داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی حج، در این دیدار عبدالمجید کامجو –سرپرست هیأت کنسولی حج تمتع ۱۴۰۱– صدور برگه عبور و تأیید اسناد، شامل انواع گواهینامه و کالت‌نامه و گواهی اقرارنامه را از جمله خدماتی برشمرد که توسط اعضای هیأت کنسولی اعزامی به عربستان، به زائران ایرانی ارائه شده است. سرگیری امور بازدیدداشتی‌ها از دیگر اقدامات هیأت کنسولی ایران در حج امسال بود که کامجو درباره آن گفت: نفر چهار به‌دلیل بی‌اطلاع و رعایت نکردن برخی دستورالعمل‌ها در حین طواف، بازدیدشدند. همچنین دو نفر که با پیگیری‌های انجام شده، این افراد آزاد شده و به کاروان خود بازگشتند. به گفته او، هیأت شن نفر کنسولی وزارت امور خارجه در شهرهای مکه و مدینه از دهه سوم خردادماه ۱۴۰۱، همزمان با ورود زائران به سرزمین وحی، مستقر شده‌اند و تا بازگشت آخرین کاروان از زائران کشورمان نیز آماده ارائه خدمات کنسولی هستند.

حقوق بشر

سفر ایران در سوئد در اعتراض به محکومیت نوری تأکید کرد حمایت دادگاه سوئدی از تروریسم

سفیر ایران در استکهلم خاطر‌نشان کرد: سیستم حقوقی سوئد صلاحیت رسیدگی به پرونده مرتب با حمید نوری را ندارد. «محمد مصومی‌فر» سفیر جمهوری اسلامی ایران در سوئد در پاسخ به روزنامه اکسپرسن درباره حکم صادره از نسوی دادگاه استکهلم علیه حمید نوری که بر اساس آن به حبس ابد محکوم شده است، تأکید کرد که این حکم خصمانه بوده و در حمایت از تروریسم صادر شده است. وی تصریح کرد: نظام حقوقی سوئد اساسی‌ترین اصول حقوق بین‌الملل را زیر پا گذاشته است و حکم صادره را بی‌اساس و سیاسی می‌داند.

سفیر ایران افزود: نخستین و مهم‌ترین نکته این است که سیستم حقوقی سوئد صلاحیت رسیدگی به پرونده مذکور را ندارد، زیرا اعمال صلاحیت بین‌المللی به وجود جرم بین‌المللی بستگی دارد. هیچ یک از وکلای پرونده یا وکلای بین‌المللی در این مورد به جرم بین‌المللی اعتقاد ندارند. مصومی‌فر با بیان این که چگونگی سیستم حقوقی سوئد اساسی‌ترین اصول حقوق بین‌الملل را نقض شده است، گفت: با توجه به تحقیقات کاملا یک جانبه شده‌اند، عدم رسیدگی در محل مورد ادعای جنایت، عدم اجازه شهود متخصن معرفی شدن توسط آدای نوری برای شهادت در دادگاه و تناقضات فراوان در شهادت شهود، عدم اعتبار قانونی این حکم را بیان می‌نماید. ضمن این که تمامی شاهدانی که صدای آنها در دادگاه شنیده شد، از اعضای گروه مخالف ایرانی [مناقبن] هستند که در ایران به عنوان تروریست شناخته می‌شوند.